

PPZP.271.11.2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechły w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 16.04.2020 r.

1. czy do przedmiotu inwestycji należą piłkochwyty 6-metrowe?? ponieważ brak ich w przedmiarze natomiast są opisywane w innych dokumentach projektu. Jeśli tak to czy są one umiejscowione tylko po krótszych bokach boiska jak na jednym z rysunków i jaka jest ich długość??

Odpowiedź: Nie należy wyceniać piłkochwytów.

2. Ile bram w ogrodzeniu należy wycenić 1 cz 2 szt. ?? jaki jest prawidłowy wymiar bramy 400x400cm jak na rysunku czy 400x220cm jak w opisie ??

Odpowiedź: Należy wycenić 1 bramę o wym. 400x400.

3. Stojaki do koszykówki jednosłupowe czy dwusłupowe jak podaje stwior?? 2 szt. czy 4 szt. jak podaje stwior?? w przypadku jeśli są to stojaki umiejscowionych za bramkami z zastosowaniem dodatkowych mechanizmów regulacji wysokości tablicy jak w tym przypadku polecamy konstrukcję dwusłupową ponieważ przy wysięgu powyżej 2,25m nadaje większej stabilności i jest bardziej odporna na akty wandalizmu i zawieszania się na obręczy.

Odpowiedź: Należy wycenić kosze jednosłupowe – 2 szt.

4. Bramki mają być do piłki ręcznej 3x2 jak podaje przedmiar czy 5x2 jak podają opisy czy 3x2m o profilu owalnym jak podaje SIWZ ?? jeśli 5x2 to czy faktycznie mają być biało czerwone czy standardowe białe jak do piłki nożnej??

Odpowiedź: Należy wycenić bramkę o wym. 3x2 m.

5. Osłony dolnej krawędzi tablicy do koszykówki stosuje się przy tablicach ze szkła lub plexi ponieważ mają ostre krawędzie przy tablicach epoksydowych nie ma takiej potrzeby. Czy zamiast tego wycenić osłony na słupy koszykówki co jest standardowym rozwiązaniem na boiskach zewnętrznych ??

Odpowiedź: Nie należy wyceniać osłon na słupy.

6. czy należy dostarczyć chorągiewki narożnikowe?? brak w przedmiarze.

Odpowiedź: Nie należy wyceniać chorągiewek narożnych.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Mistlura